
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/144/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

i zwolnień od tego podatku dla gminy Małomice 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95 poz. 613 ze zmianami) Rada 

Miejska w Małomicach uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/126/2012 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 20 listopada 2012 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku dla gminy 

Małomice dokonuje się następujących zmian:  

1) Skreśla się § 1 ust. 4 lit a;  

2) § 1 ust. 4 lit b otrzymuje brzmienie; „b) nieruchomości lub ich części wykorzystywane do prowadzenia 

działalności oświatowej, kulturalnej, kultury fizycznej, świadczenia pomocy społecznej, działalności 

związanej ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę oraz odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Józef Zbigniew Chuchra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 2907


		2012-12-31T12:06:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




